
  

Fahişe, canavar ve Babil  Fahişe, canavar ve Babil  --    17:1-19:1017:1-19:10



  

Fahişe ile Fahişe ile 
canavarcanavar
(bölüm 17)



  

Yedi tas - 1.ekleme Yedi tas - 1.ekleme --  Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)



  

Yedi tas - 1.ekleme Yedi tas - 1.ekleme --  Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)

17:1-2     O yedi melekten biri, hani 
onlarda yedi tas vardı, bana gelip 
benimle konuştu: “Buraya gel, ben 
de sana gösterecem, o büyük 
fahişenin davalanması nasıl olacak. O 
kadın çok suların yanında oturuyor.  2 
Bu dünya-nın kralları onunla zina 
ettiler. Onun zinaları şarap gibidir, 
ve o şarapla yeryüzün-de oturanları 
sarhoş etti.

Yuhanna önceden kısa işittiği olayı şimdi 
yakından görüyor
16:18 " Ve büyük Babil kasabası da Allah 
katında anıldı. Öyle ki, ona Allahın kızgın 
öfkesiyle dolu kadehi verilsin. "

"Çok suların yanında oturuyor"
- etkisi bütün dünyaya (Yer 51:13) 
- büyük zenginlik
- kendine güveniyor (Yeş 47:8)



  

17:1 O yedi melekten biri, hani onlarda yedi tas vardı, bana gelip benimle 
konuştu: "Buraya gel, ben de sana gösterecem, o büyük fahişenin davalanması 
nasıl olacak. O kadın çok suların yanında oturuyor. 2 Bu dünyanın kralları 
onunla zina ettiler. Onun zinaları şarap gibidir, ve o şarapla yeryüzünde 
oturanları sarfoş etti."

17:3 Melek de beni ruhta ıssız yerlere götürdü. O zaman bir kadın gördüm, 
kırmızı bir canavarın üzerinde otururdu. Canavar Allaha küfür eden adlarla 
doluydu. Yedi kafası ve on boynuzu vardı. 4 Kadın ergivan ve kırmızı rubalar 
giyimişti. Altın, kıymetli taşlarla ve incilerle süslenmişti. Elinde altından bir 
kadeh vardı. O da iğrenç şeylerle ve zinalarının pislikleriyle doluydu.

17:5 Onun alnında şöyle bir ad yazılıydı, (ve burada saklı bir anlam var!): 
"BÜYÜK BABİL, FAHİŞELERİN ANASI ve DÜNYADAKİ İĞRENÇLİKLERİN ANASI"

17:6 Ve gördüm, kadın nasıl sarfoş olmuştu kutsalların kanından ve İsa'nın 
şahitlerinin kanından. Onu görünce gayet fazlasına şaştım.

17:7 Ama melek bana dedi: "Neye şaştın? Ben sana bu kadının saklı anlamını 
açıklayacam. Hem de o canavarın saklı anlamını açıklayacam, hani onu 
taşıyor ve onun yedi kafası ve on boynuzu var:

Bölüm 17
Kadın, canavar ve Babil nedir

Bölüm 18
Babil'in yıkılması

19:1-10
Gökte kutlama



  

17:8 Gördüğün canavar var idi, dakkada yoktur ve tezlerde dipsiz çukurdan çıkacak. 
Ama o, yıkılmaya gidiyor. Yeryüzünde oturanlar da ona şaşacaklar, madem var idi, 
dakkada yoktur ama tezlerde gene çıkacak. O kişiler ki, onların adları dünyanın 
kurulmasından beri yaşam kitabında yazılı değildir.
17:9 İşte, buna akıllı bir kafa isteniyor. O yedi kafa, yedi tepedir. Kadın onların 
üzerinde oturuyor. 10 Hem de yedi kraldır: beşi düştü, biri dakkada vardır, öbürü 
henüz gelmedi. Ve ne zaman gelirse, lazım az bir vakıt dursun.
17:11 Ama o canavar, hani var idi ama dakkada yoktur, o kendisi de sekizincidir. Ama 
yedilerdendir ve yıkılmaya gidecek.
17:12 Gördüğün on boynuz gene, on kraldır, ama krallıklarını henüz almamışlar. Ve 
canavarla birlikte bir saatlık kral olmak için izin alacaklar. 13 Onların bütün maksatları 
bir. Kendi kudretlerini kuvvetlerini canavara verecekler. 14 Bunlar Kuzu ile muharebe 
yapacaklar, ama Kuzu onları yenecek. Çünkü efendilerin efendisi ve kralların kralı 
Odur. Ve Onunla birlikte çağrılmış ve seçilmiş ve sadikan olanlar da öyledir."
17:15 Ve bana dedi: "Gördüğün o sular var ya, hani fahişe orada oturuyor: onlar 
halklar ve kalabalıklardır, milletler ve dillerdir.
17:16 Ve gördüğün o yedi boynuz hem de o canavar, işte onlar fahişeden nefret 
edecekler, onun etini yiyecekler ve onu ateşle yakacaklar. 17:17 Çünkü Allah onların 
yüreklerine koydu ki, Onun planını yerine getirsinler, tek bir maksatla işlesinler ve 
krallıklarını o canavara versinler. Allahın sözü tamam olana kadar böyle devam 
edecekler.

17:18 Gördüğün kadın da o büyük kasabadır, hani dünyanın kralları üzerine krallık 
ediyor."



  

18:1 Bu meselelerden sonra gökten gelen başka bir melek gördüm. Onun kuvveti 
çok büyük idi, ve dünya onun şanlılığıyla aydınlandı. 2 Ve yüksek sesle şöyle 
bağırdı: "Ah, yıkıldı! O büyük Babil kasabası yıkıldı. Kötü ruhlar için saklanacak yer 
oldu. Her türlü mundar ruh için mapus oldu. Her türlü mundar ve iğrenç kuşa 
mapus oldu. 3 Çünkü bütün milletler onun azgın zina şarabından içtiler. Ve 
dünyanın kralları onunla zina ettiler. Dünyanın tücarları da onun aşırı lüks 
yaşamından zengin oldular."

18:4 Ve gökten başka bir ses işittim, şöyle dedi: "Ey benim halkım, siz o 
kasabadan dışarı çıkın! Öyle ki, onun günahlarına ortak olmayasınız, ve onun 
belalarından almayasınız. 5 Çünkü onun günahları göke kadar yığıldı. Ve Allah 
onun haksızlıklarını andı. 6 Kendisi nasıl verdiyse, şimdi ona öyle verin. Hem de 
onun yaptğının iki katını ona verin. O nasıl içirmek için kadeh doldurmuştu, siz 
onun kadehini iki kat daha fazla doldurun. 7 O kendini ne kadar yükseltirdiyse ve 
ne kadar lüks yaşadıysa, Siz ona o kadar çeki ve ağlamak verin. Çünkü o, 
yüreğinde şöyle diyor: 'Ben kraliçe gibi oturuyorum, Dul kadın değilim, Ve asla 
ağlamak görmeyecem.' 8 İşte, onun için senin belan bir saat içinde senin üzerine 
geldi; Evet, ölüm ve ağlamak ve açlık. Ateşle yakılacak, Çünkü Rab Allah onu 
davalamıştır, ve O kuvvetlidir."

18:9 Dünyanın kralları da onun yangınından çıkan dumanı görünce onun için ağla-
yacaklar, ağlayıp çitmelenecekler. Onunla zina ederdiler, lüks yaşam yaşardılar. 
10 Onun gördüğü çekisinden için uzakta durup diyecekler: "Vay, vay, o büyük 
kasabaya, Kuvvetli Babil kasabası, Çünkü tek bir saatte senin davalaman geldi."



  

18:11 Ve dünyanın tücarları onun üzerine ağlayıp yas tutuyorlar. Çünkü artık 
kimse onların mallarını almıyor: 12 altınlar, gümüşler, kıymetli taşlar ve 
sedef boncukları, ince keten, ergivan, ipek ve kırmızı kumaşlar, türlü çeşit 
kokulu ağaçlar, türlü türlü fildişi eşyalar, türlü türlü pahalı ağaçtan yapılma 
eşyalar, bakırdan, demirden ve mermer taşından yapılma eşyalar, 13 kokulu 
odunlar, tütüz, parfüm ve tütsü, şarap, zeytinyağı, ince un ve buğday, inek-
ler, koyunlar, beygirler ve arabalar, ve köleler - evet, insanların canları bile.

18:14 Diyecekler: "Senin canının çektiği yemişler, artık hepsi senden uzak 
oldu, bütün yağlı ve şıllak şeyler, artık senden ırak oldu. Onları asla bir daha 
bulamayacan."

18:15 Bu şeylerle uğraşan tücarlar o kasabanın sırtından zengin oldular, ve 
onun çektiği çekisinden korkacaklar. Uzakta durup onun üzerine ağlayıp yas 
tutacaklar. 16 Şöyle diyecekler: "Vay, vay o büyük kasabaya. İnce keten, mor 
ve kırmızı rubalar giyiyerdin. Altınlarla, kıymetli taşlarla ve sedef boncuk-
larıyla süslenirdin. 17 Bunca zenginlik nasıl da bir saat içinde yok oldu." 

Ve bütün kaptanlar, bütün deniz yolcuları, bütün gemiciler, kim denizlerde 
çalışıyor, onların hepsi uzakta durdular. 18 Ve o kasabanın yangınından çıkan 
dumanı görünce bağırdılar: "Bu büyük kasaba gibi başka kasaba var mı?" 19 Ve 
kafalarına toz attılar, ağlayıp yas tuttular. Şöyle bağırdılar: "Vay, vay o büyük 
kasabaya. Kimin gemisi vardı, onlar hepsi o kasabanın varlığından zengin 
oldular. Nasıl da bir saat içinde yok oldu!



  

18:20 Ey gökyüzü, ey kutsallar, apostollar ve peygamberler, o kasabadan için 
sevinin. Çünkü Allah onu davalayıp sizin hakkınızı ondan aldı."

18:21 Ve kuvvetli bir melek kocaman bir kaya, sanki değirmen taşı gibi, aldı 
ve denizin içine attı. Dedi ki, "Babil, o büyük kasaba da, aynı bunun gibi hızlı 
aşağı atılacak, ve onun yeri bir daha hiç bulunmayacak. 22 Gitaracıların, 
muzikacıların, zurnacıların ve borazancıların sesini artık senin içinde 
duymayacaklar. Hiç bir zanaatın ustası artık senin içinde bulunmayacak. 
Güveyinin sesi artık senin içinde duyulmayacak. 23 Lambaların ışığı artık 
senin içinde parlamayacak. Güveyi ile gelinin sesi artık senin içinde 
duyulmayacak. Senin tücarların dünyanın büyük insanları idi. Ve senin 
yaptığın büyülerine bütün milletler aldanırdı. 24 Peygamberlerin ve 
kutsalların kanı, dünyada her kim öldürülmüştü onların kanı senin içinde 
bulunurdu."



  

19:1 Bu meselelerden sonra gökte öyle bir ses işittim, sanki çok büyük bir 
kalabalığın sesi. Dediler: "Haleluya! Kurtuluş ve şanlılık ve kuvvet 
Allahımızındır. 19:2 Çünkü Onun davalaması hakikat ve doğrudur. O büyük 
fahişeyi davaladı. O da, zinasıyla bütün dünyayı bozardı. Allah da kendi 
hizmetçilerinin kanı için ondan intikam aldı."

19:3 Ve ikinci defa dediler: "Haleluya! Onun dumanı sonsuzlara kadar 
yükseliyor."

19:4 Ve yirmi dört ihtiyar, hem de dört malük yere kapanıp kral iskemlesinde 
oturan Allaha taptılar. "Amin! Haleluya!" dediler.

19:5 Kral iskemlesinden bir ses çıktı. Dedi ki, "Küçük olsun, büyük olsun, ey 
Allahımızın bütün hizmetçileri, Her kim Ondan korkarsa, Onu övün!"

19:6 Ve öyle bir ses işittim, sanki büyük bir kalabalığın sesi, ya da harıl harıl 
akan suların sesi, ya da kuvvetli gök gürüldemelerinin sesi. Dedi ki, "Haleluya! 
Her şeyi güden Rab Allahımız krallık sürüyor! 7 Sevinelim, coşalım, Ona şan 
getirelim. Çünkü Kuzu'nun düğünü geldi artık, Onun gelini kendini hazırladı. 8 
Ve ona verildi, temiz ve parlak ince keten rubaları giyisin." (Keten rubaları da 
kutsalların doğru işleridir.)



  

19:9 Ve bana dedi: "Yaz! Ne mutlu o kişiler, Kuzu'nun düğün sofrasına 
davetlidirler!" Hem de bana dedi: "Bunlar Allahın hakikat sözleridir!"
19:10 Ben de onun ayaklarının önüne düştüm, ona tapayım diye. Ama bana 
dedi: "Sakın yapma! Ben senin ve senin kardeşlerinin hizmetçi arkadaşıyım. 
Onlar ki, İsa'nın şahitliğini tutuyorlar. Sen Allaha tap!" Çünkü İsa'dan için 
şahitlik yapmak, asıl peygamberlik budur. Beyaz beygire binmiş Olan



  

14:8   – "Yıkıldı! Babil, o kocaman kasaba yıkıldı!"
16:19 – " Ve büyük Babil kasabası da Allah katında anıldı. Öyle ki, 

ona Allahın kızgın öfkesiyle dolu kadehi verilsin. ”

17:1  - "Buraya gel, ben de sana gösterecem, o fahişenin 
davalanması nasıl olacak."

Bölüm 17  ve  18 anlamak için bu iki fikiri iyi gibi anlamamız lazım:

BABİL    ve      FAHİŞE

?

Yedi tas - 1.ekleme Yedi tas - 1.ekleme --  Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)



  

BABİL nedir?BABİL nedir?

Yar10:6-11  
Ham'ın oğulları: Kûş, Misrayim, Pût, Kenan. 
7  Kûş'un oğulları: Seva, Havila, Savta, 
Raama, Savteka. Raama'nın oğulları: Şeva, 
Dedan. 
8  Kûş'un Nemrut adında bir oğlu oldu. 
Yiğitliğiyle yeryüzüne ün saldı. 9  RAB'bin 
önünde yiğit bir avcıydı. "RAB'bin önünde 
Nemrut gibi yiğit avcı" sözü buradan gelir. 
10  İlkin Şinar topraklarında, Babil, Erek, 
Akat, Kalne kentlerinde krallık yaptı. 

Babil'in kurucusu: Nemrut

- Rabbe göre güdücü: ÇOBAN - 
kendini düşünmüyor, hayvanları 
besliyor
- Ama Nemrut AVCI idi - kendini 
düşünen, hayvanları keyf için 
öldüren biri



  

   deniz kıyısı
eskiden
   bugün

Bağdat

(Erek)

Nebkadnessar'ın 
Babil'i

Nemrut'un Babil'i

Basra Körfezi

ŞİNAR
(Güney diyarı)

Babil kulesi (Eridu) 
- 2850 yıllarında

Nemrut'un imperatorluğu
(İ.Ö. 3200-2850) - Yaratılış 10:10

Ur (İbrahim,Kildanilerin)

BABİL nedir?BABİL nedir?

Türkiye

İran

İrak

Suriye

Suudi Arabistan

Dicle ırmağı

Fırat ırmağı



  

BABİL nedir?BABİL nedir?

Nemrut'un adı onun karakterini gösteriyor:
- asıl adı Sumer dilinde: Nin-Maradda (Marad 
kasabasının efendisi')
- ama aynı ad İbranice dilinde, 'başkaldıran' demektir
- demek onun adında saklı bir anlam var

- onun zamanında her kasaba kendi halinde bir devlet 
idi, ama Nemrut başladı, zorbacılıkla kasabaları ele 
geçirsin, kendine büyük bir devlet kursun

- Nemrut düşüncesi: Allahtan ayrı olarak büyük olmak



  

BABİL nedir?BABİL nedir?

Birinci fikir – Allaha başkaldıran devlet
- onun asıl adı: Bab-el = o da 'Tanrının kapısı' 
demektir
- ama aynı söz İbranice dilinde 'karışıklık' 
demektir
- gene adında ikinci, saklı bir anlam var.

- Babil kulesi = Zigurat (tapınak piramidi)
- Rab dilleri karıştırıyor = birinci Pentikost, 
Babilin birinci yıkılmasıdır



  

Zigurat 
piramitleri

BABİL nedir?BABİL nedir?

Binlerce sene sonra: BABİL 
imperatorluğu
- dünyanın  en gelişmiş devleti idi

asma bahçeleri

geçilmez surlar

İştar kapısı



  

BABİL nedir?BABİL nedir?

İkinci fikir: Allahın 
halkına eziyet eden krallık
- İ.Ö. 587 – kral Nebukanessar İsraili 
ele geçiriyor, halkı esir ediyor

Meymur 137

1  Babil ırmakları kıyısında oturup 
    Siyon'u andıkça ağladık; 
2  Çevredeki kavaklara Lirlerimizi astık. 
3  Çünkü orada bizi tutsak edenler bizden ezgiler,  
    Bize zulmedenler bizden şenlik istiyor, 
"Siyon ezgilerinden birini okuyun bize!" diyorlardı. 
4  Nasıl okuyabiliriz RAB'bin ezgisini 
    El toprağında? 



  

BABİL nedir?BABİL nedir?

Rab söz verdi: "Babil yıkılacak"

- Yeş 14:22; 21:9; 43:14; Jer. 50:9; 51:37
- Yeş 14:22  "Babil halkına karşı harekete geçeceğim" Diyor Her Şeye Egemen 
RAB, "Babil'in adını, sağ kalanlarını, Oğullarını, torunlarını dünyadan sileceğim." 
Böyle diyor RAB.

Artık Babil devlet olarak yok oldu, 
ama bütün dünya sistemi için 
sembolik bir ad oldu



  

YOLSUZ KADIN kimdir?YOLSUZ KADIN kimdir?

İsrail ve Rabbin arasındaki bağlantı  = karı - koca
Isa 54:5  Çünkü kocan, seni yaratandır. O'nun adı Her Şeye Egemen RAB'dir, 
İsrail'in Kutsalı'dır seni kurtaran. O'na bütün dünyanın Tanrısı denir."  

Başka tanrılara tapmakla yolsuz kadın olurdu
Yeşaya  1:21  Sadık kent nasıl da fahişe oldu! Adaletle doluydu, doğruluğun 
barınağıydı, Şimdiyse katillerle doldu. 

ASTARTE 
putu

Gençleri çağıran 
yolsuz kadın

Tepelerde putlara tapılırdı
Yeremya 3:2
Çıplak tepelere bak da gör. Sevişmediğin 
yer mi kaldı? Çölde yaşayan bedevi gibi 
yol kenarlarında oynaşlarını bekleyip 
durdun. Fahişeliğinle, kötülüklerinle 
ülkeyi kirlettin.



  

YOLSUZ KADIN kimdir?YOLSUZ KADIN kimdir?

Yeni Antlaşma'da da aynı hakikat 
anlatılıyor

"Ben sizi Allahtan gelen bir kıskançlıkla 
kıskanıyorum. Çünkü sizi tek bir erkeğe 
nişanladım. Hani istiyorum, sizi 
delikanlı bir kız gibi Mesihe lekesiz 
olarak teslim edeyim."    (2.Kor 11:2)

"Bu çok büyük ve saklı bir meseledir. 
Çünkü ben bunu Mesih ve kiliseden için 
söylüyorum."  (Efes 5:32)



  

17:3-4   Melek de beni ruhta 
ıssız yerlere götürdü. 

... O zaman kırmızı bir canavarın 
üzerinde otururan bir kadın gördüm. 

Açık 12 – gebe kadın
 Rabbe sadık kalan 

Allah halkı

Açık 17 – yolsuz kadın
 Rabden ayrılıp dünya 

sistemiyle birleşen 
Allah halkı

Yedi tas - 1.ekleme Yedi tas - 1.ekleme --  Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)



  

4

Orta Çağ'da papalar bütün krallara egemendi. Her 
kral tacını papadan alırdı; ilk defa 754 Frenk kralı 
Pepin, son defa 1968 Belçika kralı 1. Baudoin.

Yedi tas - 1.ekleme Yedi tas - 1.ekleme --  Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)

Papa Fransis Bir-
leşmiş Milletler 
başkanı Ban Ki-
Mun'la

Putin ve Rus Ortodoks 
Kilisesi'nin patriarh Kiril



  

17:3-4   Canavar Allaha küfür 
eden adlarla doluydu. Yedi 
kafası ve on boynuzu vardı. 

Yedi tas - 1.ekleme Yedi tas - 1.ekleme --  Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)

Eski AB parlamentosunun önündeki Europa 
heykeli - (boğanın) canavarın sırtına bin-
miş kadın Avrupa'nın sembolü oldu.

"Kadın canavarın sırtına binmiş"
- 13:1 denizden çıkan canavar
- ikisinin arasında işbirlik var, 
birbirlerine destek veriyorlar

Yeni AB parlamentosu binası: 
bilerek Babil kulesine benzer 
olarak tasarladılar.

Strasbourg (F)



  

17:4   Kadın ergivan ve kırmızı 
rubalar giyimişti. Altın, 
kıymetli taşlarla ve incilerle 
süslenmişti. Elinde altından bir 
kadeh vardı. O da iğrenç 
şeylerle ve zinaları-nın 
pislikleriyle doluydu.

Yedi tas - 1.ekleme Yedi tas - 1.ekleme --  Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)

"kadehin içinde ne var"
- iğrenç pislikler
- kutsalların kanı
. Allahın öfkesi 

"erguvani, kırmızı, altın, kıymetli taşlar, inciler"
- bütün zenginliğiyle gösteriş yapıyor



  

Yedi tas - 1.ekleme Yedi tas - 1.ekleme --  Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)

17:4   Kadın...
 ergivan ve kırmızı rubalar giyimişti. 
 Altın, kıymetli taşlarla ve ancilerle 

süslenmişti. 
 elinde altından bir kadeh vardı. O 

da iğrenç şeylerle ve zinalarının 
pislikleriyle doluydu.

episkoplar

kardinallar

'evharistİya' = papaz 
İsa'yı her gün yeni-
den kurban ediyor

'ikonostasis' = Ortodoks-
larda altın ıkona duvarı

'kuriya' = Katolikler-
de yüksek papazlar



  

17:5 
Onun alnında şöyle bir ad 
yazılıydı, (ve burada saklı bir 
anlam var!): 

"BÜYÜK BABİL,
YOLSUZLARIN ANASI ve 

DÜNYADAKİ 
İĞRENÇLİKLERİN ANASI”

"saklı anlam"
- demek bu sadece Babil değil, ama daha derin bir 
ders var
- kadın ve Babil birleşti, kadın Babil oldu
- bu kadın nerede? 'ıssız yerlerde' – 12:5 kadının 
orada saklanma yeri vardı 
- ama aynı zaman bütün suların yanında (= bütün 
dünya)
- İsa'ya iman etmeyen Yahudiler + sapmış kiliseler 
Babil olmuştur

Yedi tas - 1.ekleme Yedi tas - 1.ekleme --  Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)



  

17:6 
Ve gördüm, kadın nasıl sarhoş olmuştu kutsal-
ların kanından ve İsa'nın şahitlerinin kanından.

Yedi tas - 1.ekleme Yedi tas - 1.ekleme --  Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)



  

17:6   Ve gördüm, kadın nasıl sarhoş 
olmuştu kutsal-ların kanından ve 
İsa'nın şahitlerinin kanından.

Valdensiler  (11.-16. yy)
- İtalya ve Fransa

Yan Hus (1369 - 1415)

Anabaptistler 
(1525 – 1660)

Aziz Bartalmay katliamı
25. Ağustos 1572

Engisisyon mahkemeleri
(1184 -1834)

Yedi tas - 1.ekleme Yedi tas - 1.ekleme --  Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)



  

Avrupa'daki din savaşları
1524-25  Almanya:  
Köylü Savaşı - 100.000 ölü

1566-1648  Holanda:  
80 yıl savaşı - 2 milyon ölü

1618-48  Almanya:  
30 yıl savaşı 
10 milyon ölü

1562-98  Fransa:  
Fransız din savaşları 

4 milyon ölü

1639-52  İngiltere:  
3 krallık savaşları 

250.000 ölü



  

Yedi tas - 1.ekleme Yedi tas - 1.ekleme --  Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)

Aziz Bartalmay katliamı -  23–25 Auğustos 1572 - 30.000 ölü



  

17:6-7 
Onu görünce gayet 
fazlasına şaştım.
Ama melek bana dedi: 

"Neye şaştın? Ben sana bu 
kadının saklı anlamını 
açıklayacam. Hem de o 
canavarın saklı anlamını 
açıklayacam, hani onu 
taşıyor ve onun yedi 
kafası ve on boynuzu var:

Yuhanna neden şaştı?

Kadın için 3 yorum var: 

17:8-17 - canavarın yorumu
17:18 - kadının yorumu

Yedi tas - 1.ekleme Yedi tas - 1.ekleme --  Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)



  

17:18  Gördüğün kadın 
da o büyük kasabadır, 
hani dünyanın kralları 
üzerine krallık ediyor.

Yedi tas - 1.ekleme Yedi tas - 1.ekleme --  Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)

Açıklama
11:8 - Onların bedenleri büyük kasabanın sokağında 
brakılacak. Ruhça o kasabanın adı 'Sodom ve Mısır'dır. 
Onların Rabbi de orada haça gerildiydi.

14:8 -  "Yıkıldı! Babil, o kocaman kasaba yıkıldı! Hani o 
azgın zina şarabını bütün milletlere içirirdi."Babil

16:19 - Büyük kasaba üç parça oldu. Milletlerin kasabaları 
da paramparça oldular. Ve büyük Babil kasabası da Allah 
katında anıldı. Öyle ki, ona Allahın kızgın öfkesiyle dolu 
kadehi verilsin.

18:10,16,18,19,21 -  1 Bu meselelerden sonra gökten gelen 
başka bir melek gördüm... 2 Ve yüksek sesle şöyle bağırdı: 
"Ah, yıkıldı! O büyük Babil kasabası yıkıldı. 

21:10 - Beni ruhta kocaman, yüksek bir balkana getirdi. Ve 
bana kutsal kasabayı, hani gökten, Allahın yanından inen 
Yeruşalim'i gösterdi.

Yar 10:12 -  Ninova, Resen
Yunus 1:2; 3:2; 4:11 - Ninova
Yer 22:8 - Yeruşalim

'Büyük kasaba' sözü KK'ta nasıl geçiyor? 

Yeruşalim = Babil



  

Yedi tas - 1.ekleme Yedi tas - 1.ekleme --  Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)

17:18  Gördüğün kadın 
da o büyük kasabadır, 
hani dünyanın kralları 
üzerine krallık ediyor.

Yeruşalim = Babil = Roma
sapmış allah halkı 
= Rabbe karşı duran ruhsal güç 
= gerçek Allah evlatlarını esir ve 
   eziyet eden devlet

1.Petrus 5:13 
Babil kasabasında olan ve 
senin gibi seçili olan kadın 
sana selam gönderiyor. 
Evladım Markos da selam 
gönderiyor.

'Babil' adı ilk kiliselerde 
Roma için sembolik bir ad 
oldu. Böylelikle imanlılar 
tehlikeye girmeden Roma 
hükümetini eleştirebildiler.
'Romadaki kadın' oradaki 
topluluktur.



  

17:8  Gördüğün canavar var idi, dakkada yoktur ve tezlerde 
dipsiz çukurdan çıkacak. Ama o, yıkılmaya gidiyor.
Yeryüzünde oturanlar da ona şaşacaklar, madem var idi, dakkada 
yoktur ama tezlerde gene çıkacak. O kişiler ki, onların adları 
dünyanın kurulmasından beri yaşam kitabında yazılı değildir. 

Yedi tas - 1.ekleme Yedi tas - 1.ekleme --  Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)



  

Yedi tas - 1.ekleme Yedi tas - 1.ekleme --  Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)

17:9  İşte, buna akıllı 
bir kafa isteniyor.
O yedi kafa, yedi 
tepedir. Kadın onların 
üzerinde oturuyor.  

VATİKAN

Kapitol

Aventin

Palatin

Eskvilin

Kvirinal

Viminal

Keliyus

Mars ovası

Tiber adası

Tiber ırm
ağı

Babil'in büyüklüğü: YER olarak
Roma devleti İskoçya sınırından Sudan 
ve İran'a kadar uzanırdı.
"Biz Romalılar bütün dünyayı fethettik, 
kendimize tabi kıldık ve öyle yapmakla 
bütün dünyanın efendisi olduk." (tarihçi 
Tasitus).
Önce harfiyen 7 tepe idi, sonra sembolik 
olarak yedi (demek 'bütün') güçlerin 
üstüne egemenlik sürdü.
Sonra Roma kilisesi aynı yetkiyi aldı:
"Allah bize ve sadece bize şu üç yetki 
verdi: krallık, kahinlık, eğitim ve va 
yürütme. Hiç kimse kilisenin bu yetki-
leri kısıtlamaz." - Papa Pius IX, Syllabus 
of Errors (1864)



  

Yedi tas - 1.ekleme Yedi tas - 1.ekleme --  Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)

17:10-11  Hem de yedi kraldır: beşi düştü, biri dak-
kada vardır, öbürü henüz gelmedi. Ve ne zaman ge-
lirse, lazım az bir vakıt dursun. 11 Ama o canavar, 
hani var idi ama dakkada yoktur, o kendisi de sekiz-
incidir. Ama yedilerdendir ve yıkılmaya gidecek.

7 kafa = 7 kral

= bütün güç (7)
= coğu geçti (5)
= şimdikisi önemsiz (6)
= 8. aslında farklı değildir

Babil'in büyüklüğü: ZAMAN olarak
Roma devleti değişik biçimlerde hep devam ediyor

BÜTÜN PAPALAR (266)ROMA - Bizans - Çarlman - 
Osmanlılar - Rusya

TEK DÜNYA HÜKÜMETİ



  

7 kafa = 7 kral = Yuhanna'nın 7 kafa = 7 kral = Yuhanna'nın 
zamanındaki imperatorlarzamanındaki imperatorlar

- Beşi düştü

- Biri dakkada vardır

- Öbürü henüz gelmedi

Sezar

Augustus

Tiberius

Kaligula

Klavdius

Nero

Galba

Otho

Vitelius

Vespasian

Titus

Domitian

Nerva

Trayan

-46-44

-30-14

14-37

37-41

41-54

54-68

68

68

68-69

69-79

79-81

81-96

96-98

98-117

- Kendisi de sekizincidir, 
ama yedilerdendir

"Domitian dirilmiş Nero'dur"
- problem: kitap Vespasian zamanında yazılmadı
- problem: 3 asker imperatorları bir kenara atıyor

Yedi tas - 1.ekleme Yedi tas - 1.ekleme --  Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)

ÇAĞDAŞ

bakış



  

7 kafa = 7 kral = tarih içinde 7 kafa = 7 kral = tarih içinde 
önemli krallıklarönemli krallıklar

- Beşi düştü

- Biri dakkada vardır

- Öbürü henüz gelmedi

- Kendisi de sekizincidir, 
ama yedilerdendir

1. Mısır

2. Asur

3. Babil

4. Persler

5. Grekler

6. Putperest Roma

7. Hristiyan Roma

8. Antihristin devleti

"Antimesihin devleti putperest Roma'nın devamıdır"

Yedi tas - 1.ekleme Yedi tas - 1.ekleme --  Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)

TARİH

bakışı



  

17:12-13   Gördüğün on boynuz gene, on kraldır, 
ama krallıklarını henüz almamışlar. Ve canavarla 
birlikte bir saatlık kral olmak için izin alacaklar. 
13 Onların bütün maksatları bir. Kendi kudret-
lerini kuvvetlerini canavara verecekler.

Yedi tas - 1.ekleme Yedi tas - 1.ekleme --  Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)

Alfonso XIII - George V - Frederik VIII
İspanya - İngiltere - Danimarka

Haakon VII - Ferdinand - Manuel II - Wilhelm II - Georgi - Albert I
Norveç - Bulgaristan - Portekiz - Almanya - Yunanistan - Belçika

1910

16:13 savaş için 
toplayan kötü ruhlar

Har-
Mageddon



  

17:14      Bunlar Kuzu ile muharebe 
yapacaklar, ama Kuzu onları yenecek. 
Çünkü efendilerin efendisi ve kralların 
kralı Odur. 
Ve Onunla birlikte çağrılmış ve seçilmiş 
ve sadikan olanlar da öyledir."

Yedi tas - 1.ekleme Yedi tas - 1.ekleme --  Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)



  

17:15 
Ve bana dedi:  "Gördüğün o 
sular var ya, hani yolsuz 
kadin orada oturuyor: onlar 
halklar ve kalabalıklardır, 
milletler ve dillerdir. ”

Yedi tas - 1.ekleme Yedi tas - 1.ekleme --  Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)



  

17:16 
Ve gördüğün o yedi 
boynuz hem de o 
canavar, işte onlar 
yolsuz kadından nefret 
edecekler, onun etini 
yiyecekler ve onu 
ateşle yakacaklar.

2.Krallar 9:33-37   Kraliçe İzebel'in sonu
Yehu, "Atın onu aşağı!" dedi. Görevliler İzebel'i aşağıya attılar. 
Kanı surların ve bedenini çiğneyen atların üzerine sıçradı. 
34  Yehu içeri girip yedi, içti. Sonra, "O lanet olası kadını alıp 
gömün, ne de olsa bir kral kızıdır" dedi. 
35  Ama İzebel'i gömmeye giden adamlar başından, 
ayaklarından, ellerinden başka bir şey bulamadılar. 36  Geri 
dönüp durumu Yehu'ya bildirdiler. Yehu onlara şöyle dedi: 
"Kulu Tişbeli İlyas aracılığıyla konuşan RAB'bin sözü yerine 
geldi. RAB, 'Yizreel topraklarında İzebel'in ölüsünü köpekler 
yiyecek demişti. 37  'İzebel'in leşi Yizreel topraklarına gübre 
olacak ve kimse, bu İzebel'dir, diyemeyecek." 

Yedi tas - 1.ekleme Yedi tas - 1.ekleme --  Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)



  

17:17   Çünkü Allah onların 
yüreklerine koydu ki, Onun planını 
yerine getirsinler, tek bir maksatla 
işlesinler ve krallıklarını o canavara 
versinler. Allahın sözü tamam olana 
kadar böyle devam edecekler.

 Kadın canavarın sırtına binmişti: 
karşılıklı faydanlandılar.

 Ama şimdi canavar işini bitirmek 
üzeridir, artık kadını ihtiyacı yok.

Hezekiel 16:37-44
Düşüp kalktığın bütün oynaşlarını sevdiklerini 
de nefret ettiklerini de- toplayacağım. Sana 
karşı onları her yandan toplayacak, 
çıplaklığını onların önüne sereceğim; bütün 
çıplaklığını görecekler. 38  Sana zina eden, 
kan döken kadınlara verilen cezayı 
vereceğim. Kanını akıtarak seni öfkemin ve 
kıskançlığımın öcüne terk edeceğim. 
39  Seni oynaşlarının eline teslim edeceğim. 
Fuhuş yuvalarını yıkacak, yüksek tapınma 
yerlerini bozacaklar. Üzerindeki giysileri 
soyacak, güzel mücevherlerini alıp seni 
çırılçıplak bırakacaklar. 
40  Halkı sana karşı kışkırtacaklar. Seni 
taşlayacak, kılıçlarıyla delik deşik edecekler. 
41  Evlerini ateşe verecek, seni birçok kadının 
gözü önünde yargılayacaklar. Fahişeliklerine 
son vereceğim, artık oynaşlarına ücret 
ödemeyeceksin.

Yedi tas - 1.ekleme Yedi tas - 1.ekleme --  Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)



  

1. Dünya Savaşı (1914-18) Rusya'nın Tsarını indirmek ve o 
ülkeyi ateist komunizmin bir kalesi haline getirmek için 
yapılacak. Alman ve İngiliz imperatorluklarınn arasındaki 
rekabeti kullanarak bu savaşı körükleyeceğiz. En sonunda 
komunizm başka hükümetleri yok edip dinleri zayıflatacak.

2. Dünya Savaşı'nı (1939-45) başlatmak için Nazizm ile siyasi 
Siyonistlerin arasındaki düşmanlığı kullanacağız. Örgütümüz 
Filistin'de bağımsız bir Yahudi devleti kuracak. Nazism yok 
edilmeli. Bu savaş esnasında uluslarası komunizm, Hristi-
yanlığa bir denge olup onu yatıştıracak kadar güçlenmeli.

3. Dünya Savaşı başlatmak için örgütümüz siyasi Siyonizm ile Müslüman dünyasının 
önderlerin arasındaki düşmanlığı kullanacak. En sonunda müslüman devletler ile İsrail 
birbirlerini yok edecekler. Diğer devletler de aralarında taraf seçip fiziksel, ekonomik, 
moral ve ruhsal güçleri tamamen tükeninceye kadar savaşacak.

Nihilistleri ve ateistleri salacağız, toplumu tamamen çökerteceğiz. Dünya bunu görünce 
ateizimin zararları görüp ateistlere karşı birleşecek, onları tek tek yok edecek. Aynı zaman 
hristiyanlık deist denilecek kadar zayıflanmış olacak. İnsanlar ondan da bir fayda görmeyip 
yönünü şaşırmış olarak ruhsal bir önderi arayacaklar. O zaman Lusifer'İn gerçek öğretişinin 
nurunu kabul etmeye hazır olacaklar. Bu nurun açık olarak yayılabilmesinin sebebi, ateizmi 
ve hristiyanlığı aynı anda yok atmemizdir.

Yedi tas - 1.ekleme Yedi tas - 1.ekleme --  Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)

Albert Pike, Amerika'nın en yüksek 
Masonu bu mektubu 1871 yazdı.



  

BabBabil'in il'in 
yıkılmasıyıkılması

7 tas7 tas serisi  serisi --  1. ekleme1. ekleme    ((17:1 – 19:1017:1 – 19:10))



  

18:1-3 
Bu meselelerden sonra gökten gelen başka 
bir melek gördüm. Onun kuvveti çok büyük 
idi, ve dünya onun şanlılığıyla aydınlandı. 2 
Ve yüksek sesle şöyle bağırdı: "Ah, yıkıldı! O 
büyük Babil kasabası yıkıldı. Kötü ruhlar için 
saklanacak yer oldu. Her türlü mundar ruh 
için mapus oldu. Her türlü mundar ve iğrenç 
kuşa mapus oldu. 3 Çünkü bütün milletler 
onun azgın zina şarabından içtiler. Ve dünya-
nın kralları onunla zina ettiler. Dünyanın 
tücarları da onun aşırı lüks yaşamından 
zengin oldular.

Yedi tas - 1.ekleme Yedi tas - 1.ekleme --  Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)

Yeremya 50:39    
Bu yüzden yabanıl hayvanlar, çakallar, 
Baykuşlar yaşayacak orada, 
Artık insan yaşamayacak, 
Kuşaklar boyu kimse oturmayacak. 
40  Sodom'la Gomora'yı ve çevredeki 
köyleri nasıl yerle bir ettimse" diyor 
RAB, "Orada da kimse oturmayacak, 
İnsan oraya yerleşmeyecek. 



  

18:4-5    Ve gökten başka bir ses işittim, şöyle dedi: "Ey benim halkım, siz o kasabadan 
dışarı çıkın! Öyle ki, onun günahlarına ortak olmayasınız, ve onun belalarından almaya-
sınız. 5 Çünkü onun günahları göke kadar yığıldı. Ve Allah onun haksızlıklarını andı.”

Luka 17:32 -33  -  "Lut'un karısını hatırlayın! 
33 Her kim hayatını kurtarmaya bakarsa, onu 
kaybedecek. Ama her kim hayatını 
kaybederse, onu kurtaracak."

Yar 19:15-17 
 Tan ağarırken melekler Lut'a, "Karınla iki 
kızını al, hemen buradan uzaklaş" diye 
üstelediler, "Yoksa kent cezasını bulurken sen 
de canından olursun."  Lut ağır davrandı, ama 
RAB ona acıdı. Adamlar Lut'la karısının ve iki 
kızının elinden tutup onları kentin dışına 
çıkardılar.  Kent dışına çıkınca, adamlardan 
biri Lut'a, "Kaç, canını kurtar, arkana bakma" 
dedi, "Bu ovanın hiçbir yerinde durma. Dağa 
kaç, yoksa ölür gidersin." 

Yedi tas - 1.ekleme Yedi tas - 1.ekleme --  Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)



  

18:6-8 
Kendisi nasıl verdiyse, şimdi ona 
öyle verin. Hem de onun 
yaptğının iki katını ona verin. O 
nasıl içirmek için kadeh 
doldurmuştu, siz onun kadehini iki 
kat daha fazla doldurun. 7 O 
kendini ne kadar yükseltirdiyse ve 
ne kadar lüks yaşadıysa, siz ona o 
kadar çeki ve ağlamak verin. 
“Çünkü o, yüreğinde şöyle diyor: 
'Ben kraliçe gibi oturuyorum, dul 
kadın değilim, ve asla ağlamak 
görmeyecem.' 8 İşte, onun için 
senin belan bir saat içinde senin 
üzerine geldi; 
Evet, ölüm ve ağlamak ve açlık. 
Ateşle yakılacak, Çünkü Rab Allah 
onu davalamıştır, ve O 
kuvvetlidir." ”

Yasa 28:56  
Aranızda en yumuşak, en duyarlı kadın -yumuşak-
lığından ve duyarlılığından ayağının tabanını yere 
basmak istemeyen kadın- bile sevdiği kocasından, 
öz oğlundan, kızından, plasentayı ve doğuracağı 
çocukları esirgeyecek. Çünkü kuşatma sırasında 
düşmanın kentlerinizde size vereceği sıkıntıdan, 
yokluktan onları gizlice yiyecek. 

Yedi tas - 1.ekleme Yedi tas - 1.ekleme --  Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)

Yeşaya 47:7-9
Halkıma öfkelenmiş, Mirasım olduğu halde onu 
bayağılaştırıp Eline teslim etmiştim. Ama sen 
onlara acımadın, Yaşlılara bile çok ağır bir 
boyunduruk yükledin. 7 “Sonsuza dek kraliçe 
olacağım” diye düşünüyordun, Bunları aklına 
getirmedin, sonuçlarını düşünmedin. 
8  Ey şimdi güvenlikte yaşayan zevk düşkünü, 
İçinden, 'Kraliçe benim, başkası yok; Hiç dul 
kalmayacak, Evlat acısı görmeyeceğim” 
diyorsun. Dinle şimdi: 9  Bir gün içinde ikisi 
birden başına gelecek: Çok sayıda büyüye, 
etkili muskalarına karşın Hem dul kalacak, 
Hem evlat acısını alabildiğine yaşayacaksın. 



  

18:9-10 
Dünyanın kralları da onun yangınından 
çıkan dumanı görünce onun için 
ağlayacaklar, ağlayıp çitmelenecekler. 
Onunla zina ederdiler, lüks yaşam 
yaşardılar. 10 Onun gördüğü çekisinden 
için uzakta durup diyecekler:
“Vay, vay, o büyük kasabaya, Kuvvetli 
Babil kasabası,
Çünkü tek bir saatte senin davalaman 
geldi.”

Yedi tas - 1.ekleme Yedi tas - 1.ekleme --  Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)



  

18:11    Ve dünyanın tücarları onun üzerine ağlayıp yas 
tutuyorlar. Çünkü artık kimse onların mallarını almıyor.

ALTINLAR GÜMÜŞLER KIYMETLİ TAŞLAR SEDEF BONCUKLARI

Yedi tas - 1.ekleme Yedi tas - 1.ekleme --  Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)



  

türlü çeşit KOKULU 
AĞAÇLAR

türlü çeşit FİLDİŞİ 
eşyalar

PAHALI AĞAÇtan 
yapılma eşyalar

18:11    Ve dünyanın tücarları onun üzerine ağlayıp yas 
tutuyorlar. Çünkü artık kimse onların mallarını almıyor.

Yedi tas - 1.ekleme Yedi tas - 1.ekleme --  Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)



  

BAKIRdan DEMİRden MERMER taşından 
yapılan eşyalar

18:11    Ve dünyanın tücarları onun üzerine ağlayıp yas 
tutuyorlar. Çünkü artık kimse onların mallarını almıyor.

Yedi tas - 1.ekleme Yedi tas - 1.ekleme --  Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)



  

KOKULU ODUNLAR TÜTÜZ PARFÜM TÜTSÜ

18:11    Ve dünyanın tücarları onun üzerine ağlayıp yas 
tutuyorlar. Çünkü artık kimse onların mallarını almıyor.

Yedi tas - 1.ekleme Yedi tas - 1.ekleme --  Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)



  

ŞARAP ZEYTİNYAĞI İNCE UN BÜĞDAY

18:11    Ve dünyanın tücarları onun üzerine ağlayıp yas 
tutuyorlar. Çünkü artık kimse onların mallarını almıyor.

Yedi tas - 1.ekleme Yedi tas - 1.ekleme --  Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)



  

İNEKLER KOYUNLAR BEYGİRLER ARABALAR

18:11    Ve dünyanın tücarları onun üzerine ağlayıp yas 
tutuyorlar. Çünkü artık kimse onların mallarını almıyor.

Yedi tas - 1.ekleme Yedi tas - 1.ekleme --  Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)



  

ve KÖLELER ... evet, İNSANLARIN CANLARI bile 

18:11    Ve dünyanın tücarları onun üzerine ağlayıp yas 
tutuyorlar. Çünkü artık kimse onların mallarını almıyor.

Yedi tas - 1.ekleme Yedi tas - 1.ekleme --  Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)



  

18:15-17 
Bu şeylerle uğraşan tücarlar 
o kasabanın sırtından zengin 
oldular, ve onun çektiği 
çekisinden korkacaklar. 
Uzakta durup onun üzerine 
ağlayıp yas tutacaklar. 16 
Şöyle diyecekler: "Vay, vay o 
büyük kasabaya. İnce keten, 
mor ve kırmızı rubalar 
giyiyerdin. Altınlarla, 
kıymetli taşlarla ve sedef 
boncuklarıyla süslenirdin.17 
Bunca zenginlik nasıl da bir 
saat içinde yok oldu.” 

Yedi tas - 1.ekleme Yedi tas - 1.ekleme --  Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)



  

18:17-19 
“Ve bütün kaptanlar, bütün 
deniz yolcuları, bütün 
gemiciler, denizlerde 
çalışanlar, onların hepsi 
uzakta durdular. 18 Ve o 
kasabanın yangınından çıkan 
dumanı görünce bağırdılar:  
"Bu büyük kasaba gibi başka 
kasaba var mı?" 19 Ve 
kafalarına toz attılar, ağlayıp 
yas tuttular. Şöyle bağırdılar: 
"Vay, vay o büyük kasabaya. 
Kimin gemisi vardı, onlar 
hepsi o kasabanın varlığın 
dan zengin oldular.Nasıl da 
bir saat içinde yok oldu!"

Yedi tas - 1.ekleme Yedi tas - 1.ekleme --  Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)



  

18:20-21 
Ey gökyüzü, ey kutsallar, 
apostollar ve peygamberler,  
o kasabadan için sevinin.  
Çünkü Allah onu davalayıp 
sizin hakkınızı ondan aldı." 
21 Ve kuvvetli bir melek 
kocaman bir kaya, sanki 
değirmen taşı gibi, aldı ve 
denizin içine attı. Dedi ki,  
"Babil, o büyük kasaba da, 
aynı bunun gibi hızlı aşağı 
atılacak, ve onun yeri bir 
daha hiç bulunmayacak.

Yedi tas - 1.ekleme Yedi tas - 1.ekleme --  Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)



  

18:22-24 
Gitaracıların, muzikacıların, zurnacıların ve borazancıların sesini artık senin içinde 
duymayacaklar. Hiç bir zanaatın ustası artık senin içinde bulunmayacak. Güveyinin 
sesi artık senin içinde duyulmayacak. 23 Lambaların ışığı artık senin içinde 
parlamayacak. Güveyi ile gelinin sesi artık senin içinde duyulmayacak.

Yedi tas - 1.ekleme Yedi tas - 1.ekleme --  Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)



  

18:23-24 
Senin tücarların dünyanın büyük 
insanları idi. Ve senin yaptığın 
büyülerine bütün milletler aldanırdı.
24 Peygamberlerin ve kutsalların 
kanı, dünyada her kim öldürülmüştü 
onların kanı senin içinde bulunurdu.”

Yedi tas - 1.ekleme Yedi tas - 1.ekleme --  Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)



  

19:1-3   Bu meselelerden sonra gökte öyle 
bir ses işittim, sanki çok büyük bir 
kalabalığın sesi. Dediler: 
"Haleluya! Kurtuluş ve şanlılık ve kuvvet 
Allahımızındır. 2 Çünkü Onun davalaması 
hakikat ve doğrudur. O büyük fahişeyi 
davaladı. O da, zinasıyla bütün dünyayı 
bozardı. Allah da kendi hizmetçilerinin kanı 
için ondan intikam aldı."
3 Ve ikinci defa dediler: "Haleluya! Onun 
dumanı sonsuzlara kadar yükseliyor."

Yedi tas - 1.ekleme Yedi tas - 1.ekleme --  Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)

19:4-5  Ve yirmi dört ihtiyar, hem de dört 
malük yere kapanıp kral iskemlesinde 
oturan Allaha taptılar. 
"Amin! Haleluya!" dediler.
5 Kral iskemlesinden bir ses çıktı. Dedi ki, 
"Küçük olsun, büyük olsun, 
ey Allahımızın bütün hizmetçileri, 
Her kim Ondan korkarsa, Onu övün!"



  

19:6-9 
6 Ve öyle bir ses işittim, sanki büyük bir 
kalabalığın sesi, ya da harıl harıl akan 
suların sesi, ya da kuvvetli gök 
gürüldemelerinin sesi. Dedi ki, "Haleluya! 
Her şeyi güden Rab Allahımız krallık 
sürüyor!
7 Sevinelim, coşalım, Ona şan getirelim. 
Çünkü Kuzu'nun düğünü geldi artık, Onun 
gelini kendini hazırladı.
8 Ve ona verildi, temiz ve parlak ince keten 
rubaları giyisin." (Keten rubaları da 
kutsalların doğru işleridir.)
9 Ve bana dedi: "Yaz! Ne mutlu o kişiler, 
Kuzu'nun düğün sofrasına davetlidirler!" 
Hem de bana dedi: "Bunlar Allahın hakikat 
sözleridir!"

Yedi tas - 1.ekleme Yedi tas - 1.ekleme --  Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)



  

19:10   Ben de onun ayaklarının önüne düştüm, ona tapayım diye. Ama bana dedi: "Sakın 
yapma! Ben senin ve senin kardeşlerinin hizmetçi arkadaşıyım. Onlar ki, İsa'nın şahitliğini 
tutuyorlar. Sen Allaha tap!" Çünkü İsa'dan için şahitlik yapmak, asıl peygamberlik budur. 

Yedi tas - 1.ekleme Yedi tas - 1.ekleme --  Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)

(1) Her imanlı (1) Her imanlı dünyayadünyaya karşı  karşı 
peygamberlik yapıyorpeygamberlik yapıyor

(2) ama kimi imanlılar toplulu(2) ama kimi imanlılar toplulukta kta 
kiliseyekiliseye peygamberlik yapıyor peygamberlik yapıyor

İki tür peygamberlik var:İki tür peygamberlik var:



  

Yedi tas - 1.ekleme Yedi tas - 1.ekleme --  Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)Kadın, Canavar, Babil (17:1-19:10)
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